использования Участником торгов Биржевой информации с нарушением порядка, 

изложенного в п. 1.19.11. настоящей части Правил торгов, к Участнику торгов может быть 

применена одна из следующих мер ответственности: 

 Предупреждение о нарушении в письменном виде;   

 Штраф в размере 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей; 

 Приостановление допуска к участию в торгах на срок до 6 месяцев; 

 Прекращение допуска к участию в торгах. 

1.18.5. В случае использования Клиентом Биржевой информации в целях, 

отличных от целей участия в торгах (принятия решения о выставлении/невыставлении